
 

RETNINGSLINJER FOR INFORMASJONSKAPSLER (COOKIES) I 
EØF/STORBRITANNIA 

Sist oppdatert: 28. juni 2023 

Disse retningslinjene for informasjonskapsler gjelder for personer som bruker www.graphicpkg.com 
("nettstedet") i EØS eller Storbritannia og hvordan Graphic Packaging International, LLC ("GPI", "vi", 
"oss" eller "vår") bruker informasjonskapsler og andre sporingsenheter for sikkerhet, for å tilby 
funksjonalitet, for å spore hvordan besøkende samhandler med nettstedet vårt og for våre 
markedsførings- og annonseringsaktiviteter.  

Les nøye gjennom disse retningslinjene om informasjonskapsler sammen med vår 
personvernerklæring for EØS og Storbritannia, som er tilgjengelig her. 

1. Hva er informasjonskapsler (cookies) og andre sporingsenheter? 

En informasjonskapsel, eller cookie, er en liten tekstbit som legges inn i nettleseren din når du 
besøker et nettsted. Disse inkluderer våre egne førsteparts informasjonskapsler, samt tredjeparts 
informasjonskapsler fra våre tjenesteleverandører og markedsføringspartnere. De brukes til å "huske" 
når datamaskinen eller enheten din besøker dette nettstedet. Informasjonskapsler lagres i nettleseren 
din. En informasjonskapsel hjelper nettstedet eller et annet nettsted med å gjenkjenne enheten din 
neste gang du besøker det. Mesteparten av informasjonskapslene samler ikke inn informasjon som 
direkte identifiserer deg som person, men samler i stedet inn mer generell informasjon, som om 
hvordan besøkende finner seg frem til og bruker nettstedet vårt. Andre informasjonskapsler samler 
inn personopplysninger. Informasjonskapsler kan brukes til å opprette en profil av en besøkendes 
aktiviteter på Internett, som for eksempel kan brukes til å prøve å forutsi den besøkendes kjøps- og 
atferdspreferanser.  

I disse retningslinjene for informasjonskapsler omtaler vi alle disse teknologiene som 
"informasjonskapsler" eller "cookies". 

2. Typer informasjonskapsler 

Øktinformasjonskapsler 

Øktinformasjonskapsler lagres bare midlertidig under en nettleserøkt og slettes fra den besøkendes 
enhet når nettleseren lukkes. 

Permanente informasjonskapsler 

Permanente informasjonskapsler lagres på enheten din i en forhåndsdefinert periode (vanligvis noen 
måneder) og slettes ikke når nettleseren lukkes. Permanente informasjonskapsler brukes når vi må 
kunne gjenkjenne enheten din i mer enn én nettleserøkt. Bruk vårt verktøy for innstillinger for 
informasjonskapsler som er tilgjengelig via det svevende ikonet nederst til venstre i nettleseren din for 
mer informasjon. 

Førsteparts informasjonskapsler 

Førsteparts informasjonskapsler settes fra nettstedet du besøker, og de kan bare leses av dette 
spesifikke nettstedet. 

Tredjeparts informasjonskapsler 

Tredjeparts informasjonskapsler settes ikke av eieren av nettstedet du besøker, men av en annen 
organisasjon. Annonsører og andre tredjeparter kan for eksempel bruke sine egne 
informasjonskapsler når du klikker på en annonse eller lenke på nettstedet vårt, eller vi kan engasjere 
et tredjeparts analyseselskap som legger ut en egen informasjonskapsel for å utføre denne tjenesten.  

http://www.graphicpkg.com/
https://www.graphicpkg.com/privacy-policies/


 

3. Informasjonskapselkategorier 

Vi kategoriserer de ulike typene informasjonskapsler som beskrevet ovenfor på følgende måte: 

Strengt nødvendige informasjonskapsler: 

Dette er informasjonskapsler som er nødvendige for driften av nettstedet vårt, for eksempel for å sikre 
sikker pålogging eller for å huske forespørslene dine (for eksempel valg av språk eller region, eller for 
å angi en informasjonskapsel for å lagre preferansene dine når det kommer til informasjonskapsler på 
nettstedet vårt). Disse informasjonskapslene krever ikke ditt samtykke og kan ikke slås av (selv om du 
i noen tilfeller kan endre preferanser). Du kan stille inn nettleseren din til å blokkere eller varsle deg 
om disse informasjonskapslene, men enkelte deler av nettstedet vårt vil kanskje ikke fungere hvis du 
blokkerer denne typen informasjonskapsler. 

Funksjonelle informasjonskapsler: 

Disse informasjonskapslene brukes til å gi deg visse funksjoner som du har bedt om. Disse 
informasjonskapslene hjelper oss for eksempel med å levere videoinnhold som du har bedt om.  

Informasjonskapsler for ytelse: 

Disse informasjonskapslene gjør det mulig for oss å analysere bruken av nettstedet og forstå hvordan 
besøkende bruker det. Disse informasjonskapslene gjenkjenner og samler inn informasjon om antall 
besøkende på nettstedet vårt, hvilke sider de ser på, hvor lenge de ser på sidene og hvordan de 
beveger seg rundt på nettstedet når de bruker det. Dette hjelper oss med å forbedre måten nettstedet 
vårt fungerer på, for eksempel ved å sikre at besøkende enkelt finner det de leter etter. Hvis du ikke 
samtykker til denne typen informasjonskapsler, vil vi ikke kunne forbedre nettstedet vårt basert på 
informasjon fra besøket ditt.   

Målrettede informasjonskapsler: 

Disse informasjonskapslene brukes til å skreddersy reklame og innhold etter dine interesser 
("målretting"), både på og utenfor nettstedet vårt. Disse informasjonskapslene samler inn data om din 
aktivitet på nettet, inkludert besøket ditt på nettstedet vårt, hvilke sider du har besøkt og hvilke lenker 
du har fulgt. De identifiserer interessene dine slik at vi kan tilby reklame som vi mener er relevant for 
deg. Vi vil bruke denne informasjonen til å gjøre nettstedet vårt og målrettingen som vises på det, og 
markedsføringsmeldingene vi sender til deg, mer relevante for dine interesser. Vi kan også dele 
denne informasjonen med tredjeparter som leverer tjenester til oss for dette formålet. De brukes også 
til å begrense antall ganger du ser en annonse, til å måle effektiviteten av målrettingen og til å 
overvåke fra hvilken målrettingskilde en besøkende ble sendt til nettstedet vårt, slik at vi vet om det er 
verdt for oss å investere i den aktuelle målrettingskilden.  

Disse informasjonskapslene kan settes via nettstedet vårt eller av våre tredjeparts 
målrettingspartnere. De kan brukes av disse partnerne til å lage en profil av interessene dine og vise 
deg relevante annonser på andre nettsteder. De lagrer ikke direkte personopplysninger, men er 
basert på en unik identifikasjon av nettleseren og enheten du bruker for surfing. Hvis du ikke 
samtykker til denne typen informasjonskapsler, vil du oppleve mindre målrettet annonsering i 
forbindelse med nettstedet vårt (men ikke mindre annonsering totalt sett).   

4. Lenker til sosiale medier 

Dette nettstedet inneholder lenker til GPI-sider på sosiale medier fra følgende selskaper: 

• Facebook; Facebook drives av Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. Her 
finner du informasjon om personvern hos Facebook: 
https://www.facebook.com/privacy/explanation.  

• Instagram; Instagram drives av Facebook, 1 Hacker Way, Menlo Park, CA 94025, USA. Her 
finner du informasjon om personvern på Instagram: 
https://help.instagram.com/519522125107875.  

https://www.facebook.com/privacy/explanation
https://help.instagram.com/519522125107875


 

• Twitter; Twitter drives av Twitter Inc, 1355 Market St, Suite 900, San Francisco, CA 94103, 
USA. Her finner du informasjon om personvern på Twitter: https://twitter.com/en/privacy. 

• LinkedIn; LinkedIn drives av LinkedIn Corporation, 2029 Stierlin Court, Mountain View, CA 
94043, USA. Her finner du informasjon om personvern på LinkedIn: 
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy.  

Disse lenkene er ikke plugins, men lenker til eksterne GPI-sider for sosiale medier via 
standardfunksjonalitet. Det settes ingen informasjonskapsler i forbindelse med disse lenkene når du 
surfer på nettstedet. Hvis du klikker på en av disse lenkene, blir du sendt videre til den aktuelle siden 
for sosiale medier. Hvert av disse sosiale medieselskapene driver sine nettsteder uavhengig av GPI, 
og har egne retningslinjer for informasjonskapsler, personvern og innstillinger. Du kan finne mer 
informasjon om dette i personverninformasjonen til de respektive sosiale mediene.  

5. Levetid 

De ulike informasjonskapslene som brukes på nettstedet vårt, har ulik levetid. Øktinformasjonskapsler 
slettes når du lukker nettleseren. Du kan bruke innstillingsverktøyet for informasjonskapsler som er 
tilgjengelig via det svevende ikonet nederst til venstre i nettleseren, eller se tabellen nedenfor for å 
finne ut mer om den spesifikke levetiden til informasjonskapslene vi bruker. 

6. Hvilke informasjonskapsler bruker vi? 

Vi bruker ulike kategorier av både økt- og permanente informasjonskapsler på nettstedet vårt, som 
enten kan være første- eller tredjeparts informasjonskapsler. 

Informasjon om noen av informasjonskapslene vi bruker på nettstedet vårt (navn og kategorier, levetid 
og om tredjeparter har tilgang til informasjonskapslene) er beskrevet i vårt verktøy for innstillinger for 
informasjonskapsler, som er tilgjengelig via det flytende ikonet nederst til venstre i nettleseren din.  

Nedenfor vil du se en liste over andre informasjonskapsler på nettstedet vårt: 

Navn på 
informasjonskapsel 

Type  
(Kategori og part) 

Formål  
(Beskrivelse) 

Utløp 

TS01xxxxxxxx 
 

Strengt nødvendig  
Førstepart 
 
 

F5/Bip-IP.  Disse informasjonskapslene settes av vår 
webserverinfrastruktur for å sikre at webforespørslene dine 
behandles konsekvent av den samme serveren i vår infrastruktur så 
lenge økten varer. 

0 dager 
 

OptanonConsent Strengt nødvendig  
Førstepart 
 
 

Denne informasjonskapselen settes av OneTrusts løsning for 
overholdelse av informasjonskapsler. Den lagrer informasjon om 
hvilke kategorier informasjonskapsler nettstedet bruker, og om 
besøkende har gitt eller trukket tilbake samtykke til bruk av hver 
kategori. Dette gjør det mulig for nettstedseiere å forhindre at 
informasjonskapsler i hver kategori settes i brukerens nettleser når 
samtykke ikke er gitt. Informasjonskapselen har en normal levetid på 
ett år, slik at preferansene til besøkende som kommer tilbake til 
nettstedet, blir husket. Den inneholder ingen informasjon som kan 
identifisere den besøkende. 
 

364 dager 

OptanonAlertBoxClosed Strengt nødvendig  
Førstepart 
 
 

Denne informasjonskapselen settes av nettsteder som bruker visse 
versjoner av OneTrusts løsning for overholdelse av lover om 
informasjonskapsler. Den angis etter at besøkende har sett en 
informasjonskapselmelding, og i noen tilfeller først når de aktivt 
lukker meldingen. Det gjør at nettstedet ikke viser meldingen mer enn 
én gang for en bruker. Informasjonskapselen har en levetid på ett år 
og inneholder ingen personopplysninger. 

364 dager 

_gid Ytelse 
Førstepart 

Dette informasjonskapselnavnet er knyttet til Google Universal 
Analytics. Dette ser ut til å være en ny informasjonskapsel, og per 
våren 2017 er ingen informasjon tilgjengelig fra Google. Det ser ut til 
at den lagrer og oppdaterer en unik verdi for hver besøkte side._gid 

0 dager 
 

_ga Ytelse 
Førstepart 

Dette navnet på informasjonskapselen er knyttet til Google Universal 
Analytics – som er en betydelig oppdatering av Googles mer brukte 
analysetjeneste. Denne informasjonskapselen brukes til å skille 

393 dager 
 
 

https://twitter.com/en/privacy
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy


 

mellom unike brukere ved å tildele et tilfeldig generert nummer som 
klientidentifikator. Den inkluderes i alle sideforespørsler på et 
nettsted og brukes til å beregne besøks-, økt- og kampanjedata for 
nettstedets analyserapporter. Som standard er den satt til å utløpe 
etter 2 år, men dette kan tilpasses av nettstedseiere 

__cf_bm Funksjonell 
Tredjepart 

Informasjonskapselen __cf_bm er en informasjonskapsel som er 
nødvendig for å støtte Cloudflare Bot Management, som for 
øyeblikket er i privat betaversjon. Som en del av vår bot-
administrasjonstjeneste bidrar denne informasjonskapselen til å 
håndtere innkommende trafikk som samsvarer med kriterier knyttet 
til bots. 
Dette er en CloudFoundry-informasjonskapsel 

0 dager 

Vuid Funksjonell 
Tredjepart 

Disse informasjonskapslene brukes av Vimeos videospiller på 
nettsteder. Dette domenet eies av Vimeo. Hovedvirksomheten er 
videohosting/deling.  

729 dager 

Pardot Målretting  
Førstepart 
 

Navn på informasjonskapsel knyttet til tjenester fra Pardot, en 
plattform for automatisering av markedsføring og leadgenerering.   

0 dager 

visitor_id##### Målretting  
Førstepart 
 

Dette er et informasjonskapselmønster som legger til en unik 
identifikator for en besøkende på nettstedet, og som brukes til 
sporingsformål. Informasjonskapslene i dette domenet har en levetid 
på 10 år. 

354 dager  

visitor_id Målretting  
Førstepart 
 

Dette er et informasjonskapselmønster (visitor_id) som legger til en 
unik identifikator for en besøkende på nettstedet, og som brukes til 
sporingsformål. Informasjonskapslene i dette domenet har en levetid 
på 10 år. Dette er et informasjonskapselmønster som legger til en 
unik  
identifikator for en besøkende på nettstedet, som brukes til 
sporingsformål. Informasjonskapslene i dette domenet har en levetid 
på 10 år. 

354 dager 

_gat_gtag_xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx 

Målretting  
Førstepart 
 

Denne informasjonskapselen er angitt av Google Analytics-tjenesten, 
som gjør det mulig for nettstedseiere å spore besøkendes atferd og 
måle ytelsen på nettstedet. 

0 dager 

visitor_id Målretting  
Tredjepart 
 

Dette er et informasjonskapselmønster som legger til en unik 
identifikator for en besøkende på nettstedet, og som brukes til 
sporingsformål. Informasjonskapslene i dette domenet har en levetid 
på 10 år. 

365 dager 

visitor_id##### Målretting  
Tredjepart 
 

Dette er et informasjonskapselmønster som legger til en unik 
identifikator for en besøkende på nettstedet, og som brukes til 
sporingsformål. Informasjonskapslene i dette domenet har en levetid 
på 10 år. 

365 dager 

C Målretting  
Tredjepart 
 

Informasjonskapsler for markedsføring: Cision informasjonskapsel for 
markedsføring som vises på PR Newswires-pressemeldinger. Denne 
informasjonskapselen kommer fra tredjepartsverten c212.net 

184 dager 

visitor_id Målretting  
Tredjepart 
 

Dette er et informasjonskapselmønster som legger til en unik 
identifikator for en besøkende på nettstedet, og som brukes til 
sporingsformål. Informasjonskapslene i dette domenet har en levetid 
på 10 år. 

365 dager 

lpv209522 Målretting  
Tredjepart 
 

Dette domenet eies av Pardot, en plattform for automatisering av 
markedsføring som tilbyr tjenester for leadgenerering til bedrifter. 

0 dager 

visitor_id##### Målretting  
Tredjepart 
 

Dette er et informasjonskapselmønster som legger til en unik 
identifikator for en besøkende på nettstedet, og som brukes til 
sporingsformål. Informasjonskapslene i dette domenet har en levetid 
på 10 år. 

365 dager 

Uuid Målretting  
Tredjepart 
 

Dette domenet eies av MediaMath Inc., en USA-basert digital 
reklamebedrift. 

392 dager 

Pardot Målretting  
Tredjepart 
 

Dette domenet eies av Pardot, en plattform for automatisering av 
markedsføring som tilbyr tjenester for leadgenerering til bedrifter. 

0 dager 

 

7. Håndtering av informasjonskapsler og tilbaketrekking av samtykke 

Vi innhenter ditt samtykke til bruk av informasjonskapsler og andre sporingsteknologier på nettstedet 
når du åpner nettstedet for første gang, og hvis vi introduserer nye informasjonskapsler på nettstedet, 



 

med mindre det dreier seg om strengt nødvendige informasjonskapsler eller funksjonelle 
informasjonskapsler som muliggjør tjenester du har bedt om, og i så fall er ditt samtykke ikke 
nødvendig. Når du besøker nettstedet, vises det en popup-meny som informerer deg om vår bruk av 
slike informasjonskapsler. Du kan deretter samtykke ved å klikke på "Tillat alle", eller du kan avvise 
informasjonskapsler (unntatt strengt nødvendige informasjonskapsler) ved å klikke på "Avvis alle". Du 
kan også bruke vårt verktøy for innstilling av informasjonskapsler, som er tilgjengelig via det flytende 
ikonet nederst til venstre i nettleseren, til å bestemme hvilke kategorier av informasjonskapsler du vil 
tillate, og hvilke du vil avvise. 

Hvis du avviser informasjonskapsler, vil vi ikke lagre disse informasjonskapslene på enheten din, med 
unntak av strengt nødvendige informasjonskapsler og en informasjonskapsel som husker at du ikke 
ønsker informasjonskapsler når du besøker nettstedet. 

Hvis du har tillatt informasjonskapsler, men senere bestemmer deg for å avvise dem (trekke tilbake 
samtykket ditt) for fremtiden, kan du gjøre det ved å bruke vårt verktøy for innstillinger for 
informasjonskapsler som er tilgjengelig via det flytende ikonet nederst til venstre i nettleseren din. 

Du kan også deaktivere informasjonskapsler ved å endre innstillingene i nettleseren din til å avvise 
informasjonskapsler. Hvordan du gjør dette, avhenger av hvilken nettleser du bruker. Alle moderne 
nettlesere har muligheten til å endre innstillingene for informasjonskapsler, som du vanligvis finner i 
menyen "Alternativer" eller "Innstillinger" i nettleseren. Bruk "Hjelp"-alternativet i nettleseren for mer 
informasjon. 

(i) Innstillinger for informasjonskapsler i Internet Explorer 

(ii) Innstillinger for informasjonskapsler i Firefox 

(iii) Innstillinger for informasjonskapsler i Chrome 

(iv) Innstillinger for informasjonskapsler i Safari web og iOS. 

Hvis du velger å ikke bruke innstillingsverktøyet for informasjonskapsler, men i stedet styre 
informasjonskapsler via nettlesere, må du huske på å endre innstillingene i hver nettleser og på hver 
enkelt av enhetene dine.  

Blokkering av alle informasjonskapsler vil ha en negativ innvirkning på brukervennligheten på mange 
nettsteder, inkludert vårt. Hvis du blokkerer informasjonskapsler, kan det hende at du ikke kan bruke 
alle funksjonene på nettstedet vårt. Du kan også slette informasjonskapsler som allerede er lagret på 
datamaskinen din.  

8. Mer om informasjonskapsler 

Hvis du vil vite mer om hvordan annonsører bruker denne typen informasjonskapsler, eller hvis du 
ønsker å velge å ikke motta dem, kan du gå til http://www.youronlinevalgs.eu Du finner mer 
informasjon om hvordan du håndterer informasjonskapsler i de fleste nettlesere 
her: http://www.allaboutcookies.org/. 

9. Endringer i disse retningslinjene 

Vi forbeholder oss retten til å endre disse retningslinjene for informasjonskapsler fra tid til annen. Hvis 
vi gjør endringer i disse retningslinjene for informasjonskapsler, vil vi endre "Siste oppdatering"-
datoen ovenfor, legge ut de oppdaterte retningslinjene for informasjonskapsler på denne siden og be 
deg om å gi nytt samtykke til vår endrede bruk av informasjonskapsler hvis det er nødvendig. 

10. Kontakt oss 

Hvis du har spørsmål i forbindelse med disse retningslinjene om informasjonskapsler, kan du ta 
kontakt her: 

https://support.microsoft.com/en-us/products/windows?os=windows-7
https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer?redirectlocale=en-US&redirectslug=Cookies
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en
https://support.apple.com/kb/PH5042?locale=en_GB
https://support.apple.com/en-gb/HT201265
http://www.youronlinechoices.eu/
http://www.allaboutcookies.org/


 

law.department@graphicpkg.com 
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